
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/11994,Zakup-doposazenia-do-szko
l-w-ramach-quotProgramu-edukacji-ogolnejquot.html
04.05.2024, 16:59

Zakup doposażenia do szkół w ramach "Programu
edukacji ogólnej"
ZIM-DZ.2621.11.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.11.2021

Rodzaj zamówienia:
Dostawy

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
06.09.2021 12:00

Data składania ofert/wniosków:
06.09.2021 11:00

Data rozstrzygnięcia:
05.10.2021 00:00

Data unieważnienia:
05.10.2021 00:00

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na miniPortalu:
48391d94-8796-4736-8c41-30bdf8ca7c15

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/48391d94-879
6-4736-8c41-30bdf8ca7c15

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę w wysokości 2 146 139,40 zł, w tym:
część 1 - 187 022,75 zł
część 2 - 1 369 763,35 zł
część 3 - 510 135,06 zł
część 4 - 37 098,24 zł
część 5 - 42 120,00 zł



Identyfikator postępowania na miniPortalu: 48391d94-8796-4736-8c41-30bdf8ca7c15

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/48391d94-8796-4736-8c41-30bdf8ca7c15

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 2
146 139,40 zł, w tym:
część 1 - 187 022,75 zł
część 2 - 1 369 763,35 zł
część 3 - 510 135,06 zł
część 4 - 37 098,24 zł
część 5 - 42 120,00 zł

Pliki do pobrania
02.08.2021 r. - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 201.91 KB, 02.08.2021

02.08.2021 r. - Specyfikacja Warunków Zamówienia pdf, 769.82 KB, 02.08.2021

02.08.2021 r. - Załączniki nr 2.1-2.4 - Projektowane postanowienia umowy 7z, 11.63 MB, 02.08.2021

02.08.2021 r. - Załączniki nr 4.1-4.5 - Formularze cenowe 7z, 736.15 KB, 02.08.2021

02.08.2021 r. - Załączniki nr 3-8 - edytowalne 7z, 392.39 KB, 02.08.2021

01.09.2021 r. - Zmiana ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji 30.08.2021 r.) pdf, 71.93
KB, 01.09.2021

06.09.2021 r. - Informacja z otwarcia ofert pdf, 251.13 KB, 06.09.2021

10.09.2021 r. - Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania w części 3 i 4 zamówienia pdf, 229.56 KB,
10.09.2021

20.09.2021 r. - Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania w części 5 zamówienia pdf, 129.01 KB,
20.09.2021

05.10.2021 r. - Wybór najkorzystniejszej oferty w części 1 zamówienia pdf, 143.19 KB, 05.10.2021

05.10.2021 r. - Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania w części 2 zamówienia pdf, 129.37 KB,
05.10.2021

Metadane

Data publikacji : 02.08.2021
Data modyfikacji : 05.10.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38969/2021-OJS147-390589-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38969/2021-OJS147-390589-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38970/262111SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38970/262111SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38972/262111zalaczniki21-24.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38972/262111zalaczniki21-24.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38973/262111zalaczniki41-45.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38973/262111zalaczniki41-45.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38974/262111zalaczniki3-8edit.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38974/262111zalaczniki3-8edit.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39407/ENOTICESn002btoaexternal-2021-117144-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39407/ENOTICESn002btoaexternal-2021-117144-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39407/ENOTICESn002btoaexternal-2021-117144-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39449/262111INFOzotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39449/262111INFOzotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39531/11cz3i4Oglouniewstrintern.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39531/11cz3i4Oglouniewstrintern.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39531/11cz3i4Oglouniewstrintern.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39582/11cz5Oglouniewstrintern.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39582/11cz5Oglouniewstrintern.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39582/11cz5Oglouniewstrintern.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39729/11cz1WYBORdoBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39729/11cz1WYBORdoBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39730/11cz2OglouniewazdoBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39730/11cz2OglouniewazdoBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39730/11cz2OglouniewazdoBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/11994,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12012,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-przebudowe-ul-Karpackiej-na-odc-od-ul-Pa.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12012,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-przebudowe-ul-Karpackiej-na-odc-od-ul-Pa.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12060,Budowa-drogi-rowerowej-w-ul-Obywatelskiej-w-Lodzi-na-odc-od-al-Jana-Pawla-II-w-k.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12060,Budowa-drogi-rowerowej-w-ul-Obywatelskiej-w-Lodzi-na-odc-od-al-Jana-Pawla-II-w-k.html

